
0 2

優勝
柳田 準優勝 籾山

2 第３位 1

2 第３位 0

髙坂 石井 １負 神野

2 柳田 勝瀬 0

姫野 1 1 原

0 2

３負 ３負け

2 0

前泊 畑中

1 2

鈴木（豊浜） 乗京

0 2

2 Cコート Ｂコート 2

和田 星野

0 0

権田 磯村

1 0

２負 ２負

2 2

久保 2 2 吉岡

2 ３負 ３負 2

　

秋田 吉田 田村 勝瀬

0 0

2 2

武田 倉田

0 0

半田中学校
青山中学校

青山 北部

2-0
25-11
25-12

県大会出場決定戦

北部中学校

25-11
26-24

武豊町立武豊中学校，半田市立半田中学校，半田市青山中学校が愛知県中学生バレーボール新人大会に出場します。

25-14
25-19

25-22
25-15

青山 富貴

25-21
25-18

25-15
25-14

豊浜 25-18
17-25
25-14

15-25
25-22
25-20

亀崎

常滑 鬼崎

25-14
25-15

第７２回半田市体育大会バレーボール競技　組み合わせ（男子）

平成３０年９月１５日（土），１６日（日）

成岩 加木屋
最終結果

武豊中学校

25-21
25-17

名和 北部

25-20
19-25
25-20

14-25
26-24
25-17

東浦 師崎

25-7
25-2

25-19
25-14

日間賀 阿久比

16-25
25-15
25-18

25-14
25-21

乙川 旭南

25-9
25-15

25-10
25-10

横須賀 富木島

25-19
25-20

25-18
25-23武豊 半田



優勝
1 準優勝 0

第３位
第３位

小野
0 0

0 森本 1
伊藤加

2 2
長堀

2 2
0 0

0 2
酒井 岡井

2 0

知﨑 渡邊
2 井村 0

2 2
2 明石 原田 0

水野 岸野

0 2
神谷 戸倉

0 2

2 Ｂコート Ｂコート 2
丸橋 栗原

2 0

岩本 村手
0 ４負 １負 0

2 2

0 伊藤慶 新美 2
伊藤慶 服部

0 2
中川 西原

2 0

2 2
0 2

近藤 小島
0 1

羽賀 二宮
2 中川 0

0 0
1 羽賀

2 2

2

半田市立半田中学校，東海市立加木屋中学校が愛知県中学生バレーボール新人大会に出場します。

横須賀 富木島
25-7
25-9

25-19
25-11

8-25
25-17
25-18

25-11
25-13

富貴 大府
25-9
25-5

25-13
25-16

青山 南陵
25-9
25-10

25-17
25-12

第７２回半田市体育大会バレーボール競技　組み合わせ（女子)

平成３０年９月１５日（土），１６日（日）

最終結果
半田中学校

中部 亀崎

常滑 師崎

27-25
23-25
25-14

加木屋中学校
青山中学校
東部中学校

平洲 阿久比
25-20
27-25

25-11
25-23

篠島 東部
25-20
25-15

25-14
25-10

半田 八幡
25-12
25-12

25-23
25-18

2-1
25-16
22-25
25-18

25-10
25-15

25-7
25-6

旭南 乙川
25-15
25-23

鬼崎 武豊
25-7
25-21

25-16
25-14

大府北 加木屋

成岩

野間

25-16
25-21

25-14
15-25
25-20

23-25
25-13
25-15

知多

上野 名和
25-17
25-16

25-8
25-13

東浦 青海
25-7
25-21

25-5
25-5


